Promodis (g

Manometre 0-25 bars diameétre 100
mm 1/2" gaz

Référence : P4A20540136

Détails

Manometre rempli de glycérine.

Manometre rempli de glycérine.

@ (mm)

Pression (Bar)
Classe

Pression maxi (bar)
Filetage

Type fixation

Fond

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

100 mm

0+25 bar

1.6

25 bar

1/2"

Radiale

Blanc

MANOMETRE GLYCERINE
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